2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

    от 02.02.2026 № 12/94
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов городского округа Лобня
Московской области в связи со смертью
В соответствии с п.1 ч.1 ст.30 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», п.1 ч.3 ст.30 Устава муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, на основании свидетельства о смерти Краснова Д.В. от 16 января 2026 года номер X-ИК № 814478,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. В связи со смертью досрочно прекратить 16 января 2026 года полномочия депутата Совета депутатов городского округа Лобня Московской области Краснова Дмитрия Вячеславовича, избранного 19 сентября 2021 года по многомандатному избирательному округу № 4.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

«03» февраля 2026 г.